
Antrąją metų dieną plėšimai, vagystės ir muštynės. Šventė tęsiasi…

PLĖŠIMAS

2018-01-02 0.49 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-01 21 val. Panevėžyje,
Projektuotojų g., prie degalinės trys nepažįstami vyrai įspyrė jai ne mažiau kaip šešis kartus
į įvairias kūno vietas ir pagrobė rankinę. Nuostolis – 215 eurų.

 

2018-01-02 17.05 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-02 17.30 val.
Panevėžyje, Kniaudiškių g., prie pažįstamo, priėjęs iš matymo pažįstamas vaikinas vieną
kartą į pilvo sritį ir atėmė iš jo rankų garso kolonėlę bei pasišalino. Nuostolis –100 eurų.

TURTO SUNAIKINIMAS AR SUGADINIMAS

2018-01-02 7.21 val. vyras, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-01 22 val. Panevėžyje,
Nemuno g., padegtos jo buto durys. Apdegė buto durų apatinė dalis, slenkstis bei kilimėlis.
Nuostolis –100 eurų. Įtariamoji sulaikyta.

NETEISĖTAS ELEKTRONINĖS MOKĖJIMO PRIEMONĖS AR JOS DUOMENŲ
PANAUDOJIMAS

2018-01-02 9.34 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad laikotarpiu nuo 2017-12-18 iki
2017-12-31 iš jos banko sąskaitos neteisėtai pasisavinti pinigai. Nuostolis – 440,49 euro.

VAGYSTĖ

2018-01-0 16.40 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-02 15.47 val.
Panevėžyje, Aukštaičių g., namuose pasigedo kompiuterio. Nuostolis – 200 eurų.

LR BK 140 straipsnis: FIZINIO SKAUSMO SUKĖLIMAS AR NEŽYMUS SVEIKATOS
SUTRIKDYMAS

2018-01-02 23.10 val. neblaivus (2,05 prom. girtumas) vyras smurtavo prieš neblaivų (2,37
prom. girtumas) brolį, jis sulaikytas.

2018-01-02 12.45 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-01 19 val. prieš ją
smurtavo dukra, ji sulaikyta.



Antrąją metų dieną plėšimai, vagystės ir muštynės. Šventė tęsiasi…

2018-01-02 17.05 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-02 16.50 val. prieš jos
dukrą (gim. 2011 m.) smurtavo (vieną kartą trenkė į galvos sritį) močiutės sugyventinis.

2018-01-02 19.42 val. vyras, gyv. Panevėžio r., pranešė, kad 2018-01-02 19.30 val. prieš jį
smurtavo neblaivus sugyventinės dukros sugyventinis.

2017-01-02 21.51 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-02 21 val. prieš ją
smurtavo neblaivus (2,72 prom. girtumas) sutuoktinis, jis sulaikytas.

2018-01-02 22.56 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-12-30 11 val. prieš ją
smurtavo blaivus sugyventinis, jis sulaikytas.

2018-01-02 23.40 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2018-01-02 23.45 val. prieš ją
smurtavo neblaivus (3,29 prom. girtumas) buvęs sutuoktinis, jis sulaikytas.

GRASINIMAS NUŽUDYTI AR SUNKIAI SUTRIKDYTI ŽMOGAUS SVEIKATĄ ARBA
ŽMOGAUS TERORIZAVIMAS

2018-01-02 21.30 val. moteris, gyv. Panevėžyje, pranešė, kad jai ir moteriai grasino
neblaivus (2,76 prom. girtumas) pažįstamas vyras, jis sulaikytas.

Kiti

2018-01-02 10.25 val. Panevėžio rajone, kelyje Krekenava–Linkaučiai–Truskava, 3 km. 800
m., moteris , gyv. Panevėžio r., vairavo automobilį „Audi A4“, nepasirinko saugaus važiavimo
greičio, nesuvaldė automobilio, nuvažiavo nuo kelio ir atsitrenkė į medį. VšĮ Respublikinėje
Panevėžio ligoninėje jai nustatytas galvos sumušimas, dešinės alkūnės sumušimas, dešinės
blauzdos sumušimas.

2018-12-30 17.08 val. VšĮ Panevėžio Respublikinės ligoninės Vidaus ligų skyriuje mirė vyras
, kuris 2017-11-12 12.45 val.  buvo pristatytas iš namų adresu Panevėžio r., Krekenavos k,,
Šilelio g. griuvo namuose. Po medikų apžiūros jam buvo nustatyta galvos smegenų trauma,
skruostikaulio lanko ir kaukolės lūžimas, intracerebrinis pakraujavimas. Pirminės apžiūros
metu išorinių  smurto žymių nenustatyta.



Antrąją metų dieną plėšimai, vagystės ir muštynės. Šventė tęsiasi…


